à Praça Francisco Orlando Stocco, 5l - a CÂMARA MUNICIPAL DE

CORDEIRÓPOLIS - convocada na sessão anterior - com O objetivo
único de apreciar em segunda (28) discussão e votação o Proje
to de Lei n2.27/83, do Executivo Municipal, na forma de Subs-
titutivo, concedendo um abono mensal no valor de Cr$15.000,00
(quinze mil cruzeiros), não considerado para fins de reajus-
tes e sob a forma de liberalidade, ao invés de reajuste de

20% (vinte por cento) no geral, conforme se propunha o proje-
to original. -- Ato contínuo, procedeu-se a leitura da da ata
dos trabalhos da sessão anterior, o que foi feito pelo 1º,5e-